АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.07.2020                                                                                                              № 22

О назначении ответственного лица за ведение делопроизводства, учет и хранение архивных документов Администрации Новоселовского сельского поселения

В связи с прошедшими кадровыми изменениями в Администрации Новоселовского сельского поселения:
1. Внести в распоряжение Администрации Новоселовского сельского поселения от 15.11.2017 №38 «О назначении ответственного лица за ведение делопроизводства, учет и хранение архивных документов Администрации Новоселовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
 «1. Назначить Ведущего специалиста Администрации Новоселовского сельского поселения Софью Викторовну Новикову ответственным за ведение делопроизводства, учет и хранение архивных документов Администрации Новоселовского сельского поселения.
 2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                         С.В. Петров